深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于参股公司中标宝安区西乡街道第一工业区城市更新单元项目 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市英唐智能控制股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年5月28日披露了《关于签署〈半导体产业集群项目落地合作协议〉的公告》(2022-040):为持续推进公司向上游半导体行业转型的战略布局,公司与深圳市乐群股份合作公司(以下简称"乐群股份")、公司参股公司深圳英唐芯技术产业开发有限公司(以下简称"深圳英唐芯")签署了《半导体产业集群项目落地合作协议》,各方依据"英唐半导体产业集群"项目的产业规划,结合乐群股份持有的深圳市宝安区西乡街道 107 发展带乐群第一工业区(所属面积 53744 m²的土地)的地块属性及用途,充分发挥各自优势,在园区运营管理等领域开展全面合作。具体内容详见相关公告。

根据深圳市宝安区城市更新和土地整备局于 2024 年 2 月 6 日发布的关于《宝安区 西乡街道 107 发展带乐群第一工业区城市更新单元规划(草案)》,宝安区西乡街道 107 发展带乐群第一工业区城市更新单元已列入《2020 年深圳市宝安区城市更新单元第三 批计划》,该更新单元规划(草案)已经宝安区城市更新工作委员会审议通过。公示详情可查阅深圳市宝安区政府官网、《深圳商报》、《宝安日报》。

根据深圳公共资源交易公共服务平台发布的《深圳市宝安区西乡街道乐群第一工业区城市更新项目中标公告》,拟确定该项目中标人为深圳英唐芯技术产业开发有限公司。近期该项目中标公示期已结束,深圳英唐芯于近日收到深圳交易集团有限公司宝安分公司发来的《中标确认书》。该项目将按深圳市城市更新相关政策完成城市更新单元专项规划编制及项目实施主体确认等程序后方可实施园区建设及运营管理。

公司后续将根据项目实施的具体情况,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

董 事 会

2024年3月14日